КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14 марта  2013 г. № 5

с. Черемушки

О перераспределении средств

     В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011г.N180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

       1. Ввести целевую статью 5230205

	5230205
	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (Управление)

         2. Внести изменения в приложение 9 «Ведомственная классификация расходов  бюджета Черемушкинского сельсовета на 2013 г» к Решению Черемушкинской сельской Думы от 24.12.2012 г. № 79

«О бюджете Черемушкинского сельсовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» по главному распорядителю средств бюджета поселений «Администрация Черемушкинского сельсовета».

	Коды расходов бюджетной классификации

Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования,

Предусмотренные

Решением Черемушкинской

сельской Думы от 24.12.2012 №79

Тыс.руб.
	Уточнение

(+,-) тыс.руб.
	Бюджетные

Ассигнования

С учетом уточнений тыс.руб.

	Глава
	Раздел

(подраздел)
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099

	0104

	5230205

	950
	0

	+120310

	120310

	099
	0102
	5230205
	950
	0
	+99307
	99307

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Верба Е.В.

Глава Черемушкинского сельсовета                                       Матвеев В.А.